deconuenit nobis,vt duas epiftolas
vno tenore cofcriptas, exinde con-
{cribere, vel adfirmare deberemus:
quod ita & fecimus.V nam quidem
iam di&us patruus {uus fecum reti-
neat , alteram vero aliquis homo,
nomine ille, de manu noftra , vel
tam dicti pupilli,fufcipiar,ve futuris
temporibus,Deoauxiliante, {ub te-
ftificatione bonorum virorum, qui
fubter tenentur inferti , per ipflam
cum omni integritate omnia {ua
cxigeredebear.

XXY. PACTVM - INTER
Pd?‘fﬁfé’i‘.

Haritatis ftudium & diletio-
C nisaffectus inter propinquos
decet, vt quicquid derebus eorum
inter {e diuiferint, fcripturarum fe-
tic alligetur , fecundum Roma-
nam legem ordinatem, vt quicum-

Seinid . A e e e P e e
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que in ztate perfeéta padtionem,
vel definitionem per feripturam fe-
cerit, & hoc quod fecitimplere ne-
glexerit,aut contra cam ire prafum:
plerit , infamis vocetur , & ipfam'
caufam agerenon permittatur, at- |
que peenam {tatutam cogatut e
{oluere.Igitur placuitarque conue.
nitinterillum , & germanum fuum
illum, ve hereditacem paternamat-
que maternam incer fe dinidere,vel
exzquarcdeberent, quodita& fe-
cerunt. Accepit itaque ille in por
tione fua villas nuncupantes illas,
{itasin pagoillo , cum terris, zdif-
ciis,accolabus, mancipiis , vel caterd
qux [equuntur. Similiter contr&,aca’:-
pitille,in compenfationé portionis
{uz,villas nuncupantesillas, fitas
pagoillo,cum terris,zdificiis,acco
labus, mancipiis , vel cerera g4 Je-
quuntyr. Hac quidem omnia VA%

nimiter confentientes, pars PRJFI
tradl
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tradidiffe; vel confignaffe cogno-
{cite ,ita vt quicquid pofthic diem
vnufquifquc de hoc quiod accepit
facere voluerit,ab{que noftris repe-
titionibus liberam & fArmiflimam
in omnibus habeat poteftatem. Et
{1 aliquando aliquis ex nobis, aut
heredibus noftris contra has epifto-
las aliquid agere, vel refragare prez -
{umpferit,cius repetitio nullum ob-
tineat effeGtum, & infuper contra
cuilitem intulerit fol. rantos com-=
ponat, & prefens pactio vel defini-
tio, cum ftipulationefubnixa firma
permanecat.

g

XN I.2coMMY-T-ATIO:

I Neter quos charitasinlibata peg-
manferit,a parte parti beneficia
oportuna preftantur. Ideoquepla-
cult atq; conuenit, inter inluftrem
virum illum, & illum, vt loca aliqua
wnter {e commutare deberée, quod

Y
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¢ ita & fecerunt.Deditigitur virinlu-
{ter illcjpartibus illius,locellum ni-
cupantem illum,ficumin pago illo,
cum terris,domibus,zdificiis,acco-
labus, mancipiis, libertinis , vines,
{yluis, pratis, palcuis, aquis, aqui-
rumue decurfibus , mobilibus &
immobilibus, cum omnibusappe-
diciis fuifque adiacentis, vel omni
fuprapofito,totum & ad integrum,
deiure meo,ficut prefenti tempore
a mevidetur efle poffeflum,in tuam
trado poteftatem , vel dominatio-
nem. Similiter in compenfationem
huius meriti, deditiam dictus ille
partibusillius,alium locellum nus-
cupantem illum,{itum in pago illo,
vel cereraqua [equuntur : 1tave ab hac
dic, vnus quisdehoc quod acceplt
facere voluerit,iure prc}prictarimh' |
beram & firmiflimam in omnibus
habeat poteftatem. Et illud int
nos inferere placuit , vt {1 vllus ex
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nobis, heredibus fuccedoribufque
noftris fuerit,qui hocimmurare,vel
rcfragarc tentauerit, reth quam ac-
cepit amittat, & infuper contra cui
litem intulerit fol. tantos compo-
nat, & {ua repetitio nullum obti-
neat effeétum. Eche commuratio-
nes vno tenore confcripte omni;
tempore maneantinconuulfz,